TRASMETTITORI DI PRESSIONE DI MELT CON RIEMPIMENTO A
MERCURIO SMART HART PER APPLICAZIONI IN ATMOSFERA
POTENZIALMENTE ESPLOSIVA - SERIE HMX4 USCITA IN CORRENTE
VERSIONE FLANGIATA PL d & SIL2  Uscita 4...20mA
I sensori di Melt Gefran serie HMX4 sono trasmettitori di
pressione con protocollo di comunicazione HART concepiti
per l’utilizzo in ambienti ad alta  temperatura con presenza
di atmosfera potenzialmente esplosiva.

grandi dimensioni, o per apparecchiature da laboratorio B-to-B per fini di Ricerca e Sviluppo
Norme di installazione elettrica e certificato di conformità sono disponibili e scaricabili sul sito internet www.gefran.com
 CODICE DI ORDINAZIONE
HM 0000
000= Esecuzioni speciali
X 000 X 0
SEGNALE DI USCITA
4...20mA X
CONFIGURAZIONE
Attacco a flangia 4
CONNETTORE
6 pin 6
8 pin 8
Cavo NPT N
CLASSE DI PRECISIONE
0.25% FS  (gamme ≥ 100 bar/1500 psi) H
0.5% FS M
GAMMA DI MISURA
bar psi
17 B17U 250 P25D
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
1400 B14C 20000 P20M
2000 B02M 30000 P30M
LUNGHEZZA STELO RIGIDO
(mm/inches)
Standard
4 153mm 6”
Disponibile a richiesta
H 102mm 4”
M 229mm 9”
5 305mm 12”
LUNGHEZZA STELO FLESSIBILE
(mm/inches)
F 760mm 30”
P Performance Level=’d’
S SIL2
0 Standard 4...20mA
E Autozero esterno (*)
0 Autozero magnetico
(*) In alternativa alla funzione di CAL (Calibrazione)
4 T4 Ex ia IIC T4 Ga (Tambiente:
-20°C...+85°C)/Ex ia IIIC T135°C Da IP65
5 T5 Ex ia IIC T5 Ga (Tambiente:
-20°C...+75°C)/Ex ia IIIC T100°C Da IP65
6 T6 Ex ia IIC T6 Ga (Tambiente:
-20°C...+60°C)/Ex ia IIIC T85°C Da IP65
ATTACCO A FLANGIA
Standard
ø 66.3mm (2.61”) 6